ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

№

О внесении изменений в
постановление администрации
Ординского муниципального округа
от 20.01.2020 № 27 «Об утверждении
Положения о Совете по развитию
малого и среднего
предпринимательства при главе
Ординского муниципального
округа»

Для более эффективной и оперативной работы, и в связи с изменениями
кадрового состава, администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Ординского муниципального округа от 20.01.2020 № 27 «Об утверждении
Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при
главе Ординского муниципального округа»:

1.1. позицию:
«Деревянных Александр Петрович - Председатель Совета ОПО Ординского
района»

заменить на позицию:
«Скороходова Наталья Накиповна - Председатель Правления ОПО Ординского
района».

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального